ДОГОВОР № НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ И ПРОДАЖУ СРУБА
«
»
20___ г.
Александров Александр Викторович, именуемый в дальнейшем «Подрядчик» с одной
стороны и________________________________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Подрядчик обязуется выполнить по заданию Заказчика работу по изготовлению сруба
и сдать ее результат Заказчику, а Заказчик обязуется принять и оплатить его.
1.2. Срок изготовления сруба до «
»
200
г.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ
2.1. Подрядчик обязан:
2.1.1. Изготовить сруб надлежащим качеством и в срок, указанный в пункте 1.2. настоящего договора.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Осмотреть, принять и оплатить Подрядчику изготовленный сруб.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
         3.1. Стоимость изготовления сруба составляет

3.2. Заказчик вносит аванс за изготовления сруба в размере
3.3. Заказчик производит полный расчет за изготовления сруба на момент приемки сруба.
»
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
         4.1.   Договор вступает в силу со дня подписания настоящего договора обеими сторонами.
4.2. Меры ответственности сторон, непредусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами Гражданского Законодательства, действующего на территории России.
4.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, что они выполнены в письменной форме и подписаны представителями сторон.
5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
Заказчик:
Подрядчик:
                     ________________________________        Александров Александр Викторович
                     ________________________________        паспорт 58 03 № 623985
                     ________________________________        выдан ОВД Опочецкого района
                     ________________________________        Псковской области 03.09.2003 г.
[image: image1.png]JZIOTOBOP N HA H3TOTOB.IEHNE HIIPOJIA’KY CPYEA

«__» 205

Anexcanzpos Arexcamip Buxtoposir mserye it s gamrefes «TloapaTanso ¢ oAsoi
cropomsin
FDteryeseIi B A2 TsReAIIeM (3aKASHI € APYTOCTOPOTSL 33HO T HACTORIIAH AOTOR0p O HITeCTe IO

1.TIPEIMET TOTOBOPA.

1.1 Tloapaawaux: o6 syerca seumomrTs mo sazamuo Jakaswmia paGoTy Ko MSOTOBTEIO CPySa

F1c3aTS ee pesyTETAT JAKATIKY, & JAKAIDIK OOASYETCA NPHEATS H OILIATHTS €T0.

12.CpoxmroTostenm cpy8azo « 200__r.

2.TIPABA H OB3AHHOCTH
2.1, Moapazmns o6mas:
21 Troronme cpy S cxammme e s ox eSS YT 1 1 macTom e Rornepe.
22.1.Ocstorpers, mprmars momsarims Tloapa ey msroroatemmsdicpyS.

3.LIEHA JIOr OBOPA H TTOPA,TOK PACYETOB

3.1, CromiocTs HSroToRTes CPyBa cOCTaBTRT

3.2, 3aKa3MHK BHOCHT 452HC 33 HTOTORTEHIT CPYSaZ aBIEpe

3.3, 32K O BT oS PACTET 8 STOTORTIA YA A MOMETTHENI CPYGa.

4.OTBETCTBEHHOCTS CTOPOH.

4.1, JIorosop CTymaeT B CHy o 2 10 T AR HACTORIIER0 XOFOROPA 06 BRI CTOPOHENIL

42, Meps oTBeTCTBeIIOCTH CTOpOM, HETP eIy CUDTp eHBISLe 5 HACTOAIEM AOTOROPe, TPIEHAEOTCH B COOTBETCTRHN
‘cHopyays T pasancroro 3aKoROTATeTCRa, AeCTYIOuero KA TeppurTopun Poca

43, JTzoGete s emerus OO HEHI K HACTORIIENY 7OTOBOPY A€ACTHT TSNS TH YCTOBH, 70 OFHI BETIOTHRISL
B MmHCHMeRHO GOpMe H O AHCAHS! NP EACTABHTR TN CTOPOE.

5 ATTPECAH PEKBUZHTBI CTOPOH.

Er— Toapazwm:
Anexcarzpos Anescazp Brxroposira
acropr 58 03 NeG23985

asizam OB Onossasoro pairm.
Mexoscrofto67acr03.09.2003r.

Anexcanmpos AB.

                    ________________________________           _________________Александров А.В.